
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/139/

Código da publicação: 139

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 04:37:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo/Ano: 56/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o Registro de
preços para aquisições futuras e parceladas de carga de gás GLP para botijões P13 e P45,
objetivando o atendimento de diversos setores da Prefeitura Municipal, pelo prazo de 12 (doze)
meses.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o Registro de preços para aquisições
futuras e parceladas de carga de gás GLP para botijões P13 e P45, objetivando o atendimento de
diversos setores da Prefeitura Municipal, pelo prazo de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2020 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/139/ppregao-eletronico-do-tipo-menor-preco-unitario-por-item-objetivando-o-registro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-carga-de-gas-glp-para-botijoes-p13-e-p45-objetivando-o-atendimento-de-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-pelo-prazo-de-12-doze-mesesp/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a4d64de408f856cd4c285a7af87d479.doc


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61c93ac4565c63842ec5ab9d4ac94d6f.pdf

